

19 CZE. 2020

Konin, .....

WSZ-EP-26/.....<sup>617</sup>...../2020

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych, materiałów opatrunkowych, szwów chirurgicznych i środków dezynfekcyjnych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-26/2020).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

1) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracuriuminj. 2mg/ml à amp.2,5mlw pakiecie nr 43 poz. 1 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracuriuminj. 2mg/ml à amp.2,5mlw pakiecie nr 43 poz. 1 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracuriuminj. 2mg/ml à amp.2,5mlw pakiecie nr 43 poz. 1 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:

• 5 do 25 °C czy też

• 2-8°C oraz 25°C?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracuriuminj. 2mg/ml à amp.2,5mlw pakiecie nr 43 poz. 1 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężenia 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
*D. Kotecka*  
Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik